horas, a partir do vencimento dos prazos estabelecidos para a solução do defeito.

CLÁUSULA SEXTA – DA SUBCONTRATAÇÃO
6.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratado

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO
7.1 - O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação dos serviços, o valor mensal de R$
13.137,09 (treze mil cento e trinta e sete reais e nove centavos), sendo:

PRIOR
IDADE

PRAZO PARA O
INÍCIO DO

ATENDIMENTO

PRAZO PARA
A SOLUÇÃO TIPO DE OCORRÊNCIA/PRIORIDADE

NÍVEL
I 6 HORAS 14 HORAS

Ocorrências que impedem o funcionamento do
sistema e que acarretam o risco iminente de